
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 건설과 ~ 건설과

부서: 건설과
정책: 건설행정 효율화
단위: 건설행정 업무추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설과 28,423,658 23,532,290 4,891,368

국          3,649,562 3,385,212 264,350

광          7,468,752 7,532,393 △63,641

특          1,000,000 0 1,000,000

도          1,490,931 393,076 1,097,855

군         14,814,413 12,221,609 2,592,804

건설행정 효율화 801,431 673,281 128,150

건설행정 업무추진 801,431 673,281 128,150

가로등 신규(교체) 설치 및 유지보수 779,961 653,500 126,461

201 일반운영비 611,461 541,000 70,461

02 공공운영비 608,461 538,000 70,461

  ○ 2010 정액제가로등 미신고분 추가전기요금
               70,461                  0           70,461       70,461,000원

401 시설비및부대비 133,500 77,500 56,000

01 시설비 133,500 77,500 56,000

  ○ 가로등 이설 및 재배치                 6,000                  0            6,000

  ○ 가로등관리 번호판 제작                35,000                  0           35,000

  ○ 가로등 신규설치(교체포함) (신규설치90등*7
     50,000원)                67,500             52,500           15,000

  200,000원*30등

  5,000등*7,000원

       경정 67,500,000원

지방도, 군도 보상업무추진 17,270 15,581 1,689

101 인건비 17,270 15,581 1,689

04 기간제근로자등보수 17,270 15,581 1,689

  ○ 토지보상인부임                17,270             15,581            1,689

    ― 봉급(추가분 17일*38,900원, 단가인상)
                9,947              8,835            1,112

    ― 상여금                 3,095              2,945              150

    ― 시간외수당                 1,287              1,184              103

    ― 년월차수당                   928                850               78

    ― 주휴수당                 2,013              1,767              246

         경정 9,946,600원

  경정 3,094,860원

  경정 1,286,100원

  경정 928,000원

  경정 2,013,000원

재해 및 재난 예방 135,962 102,962 33,000

국              4,224 4,224 0

도             10,200 5,700 4,500

군            121,538 93,038 28,500

재난안전 효율화 135,962 102,962 33,000

국              4,224 4,224 0

도             10,200 5,700 4,500

군            121,538 93,038 28,500

재난안전 취약가구 안전점검 지원(국비) 13,448 13,448 0

국              4,224 4,224 0

군              9,224 9,224 0

201 일반운영비 0 10,608 △10,608

국              2,804 2,804 0

군            △2,804 7,804 △10,608
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부서: 건설과
정책: 재해 및 재난 예방
단위: 재난안전 효율화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 0 10,608 △10,608

  ○ 재난취약가구 안전점검 및 정비(142가구)
                    0              5,608          △5,608       경정 0원

국              2,804 2,804 0

군            △2,804 2,804 △5,608

  ○ 취약계층 단독경보형감지기 보급                     0              5,000          △5,000  경정 0원

206 재료비 10,608 0 10,608

01 재료비 10,608 0 10,608

  ○ 재난취약가구 안전점검 및 정비(142가구)
                5,608                  0            5,608

  ○ 취약계층 단독경보형감지기 보급
                5,000                  0            5,000

       5,608,000원

       10,000원*500가구

노후강우량기 교체(도비) 9,000 0 9,000

도              4,500 0 4,500

군              4,500 0 4,500

401 시설비및부대비 9,000 0 9,000

도              4,500 0 4,500

군              4,500 0 4,500

01 시설비 9,000 0 9,000

  ○ 노후강우량기 교체                 9,000                  0            9,000  9,000,000원

도              4,500 0 4,500

군              4,500 0 4,500

물놀이 안전시설 설치사업 24,000 0 24,000

101 인건비 18,000 0 18,000

04 기간제근로자등보수 18,000 0 18,000

  ○ 안전관리요원 인건비
               18,000                  0           18,000       3개소*2명*60일*50,000원

401 시설비및부대비 6,000 0 6,000

01 시설비 6,000 0 6,000

  ○ 안전시설(장비)구입(거치대 외 안전장비, 표
     지판 등)                 6,000                  0            6,000       5개소 * 1,200,000원

지역개발 7,208,300 5,857,800 1,350,500

광          2,486,000 2,486,000 0

도            530,000 0 530,000

군          4,192,300 3,371,800 820,500

소규모 주민숙원사업 3,310,000 2,500,000 810,000

도            310,000 0 310,000

군          3,000,000 2,500,000 500,000

현장방문건의사업 1,500,000 1,000,000 500,000

401 시설비및부대비 1,500,000 1,000,000 500,000

01 시설비 1,493,700 993,700 500,000

  ○ 안길, 진입로, 용배수로 등 정비공사비(10개
     읍면)             1,493,700            993,700          500,000       경정 1,493,700,000원

소규모 지역개발 사업(도비)(성립전) 310,000 0 310,000
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부서: 건설과
정책: 지역개발
단위: 소규모 주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            310,000 0 310,000

401 시설비및부대비 310,000 0 310,000

도            310,000 0 310,000

01 시설비 310,000 0 310,000

  ○ 장흥 우산마을 진입로 확포장
               70,000                  0           70,000       70,000,000원 * 1식

도             70,000 0 70,000

  ○ 유치 원등마을 안길포장
               20,000                  0           20,000       20,000,000원 * 1식

도             20,000 0 20,000

  ○ 용산 녹원마을 진입로 포장
               20,000                  0           20,000       20,000,000원 * 1식

도             20,000 0 20,000

  ○ 안양 여곡, 상운 마을회관 방수 및 도색
               20,000                  0           20,000       20,000,000원 * 1식

도             20,000 0 20,000

  ○ 안양 지천 마을회관 방수 및 도색
               20,000                  0           20,000       20,000,000원 * 1식

도             20,000 0 20,000

  ○ 안양 해창 마을회관 방수 및 도색
               20,000                  0           20,000       20,000,000원 * 1식

도             20,000 0 20,000

  ○ 안양 학송, 당암 마을회관 방수 및 도색
               20,000                  0           20,000       20,000,000원 * 1식

도             20,000 0 20,000

  ○ 용산 금곡 마을회관 방수 및 도색
               20,000                  0           20,000       20,000,000원 * 1식

도             20,000 0 20,000

  ○ 용산 유동 마을회관 주변도로 포장
               25,000                  0           25,000       25,000,000원 * 1식

도             25,000 0 25,000

  ○ 유치 봉덕마을 위험교량 개설
               50,000                  0           50,000       50,000,000원 * 1식

도             50,000 0 50,000

  ○ 용산 계산 마을회관 쉼터 조성사업
               25,000                  0           25,000       25,000,000원 * 1식

도             25,000 0 25,000

정주여건개선사업 753,300 412,800 340,500

도            220,000 0 220,000

군            533,300 412,800 120,500

한옥관광자원화사업 340,500 0 340,500

도            220,000 0 220,000

군            120,500 0 120,500

402 민간자본이전 340,500 0 340,500

도            220,000 0 220,000

군            120,500 0 120,500

01 민간자본보조 340,500 0 340,500

  ○ 한옥관광자원화사업(11동)               340,500                  0          340,500  340,500,000원
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부서: 건설과
정책: 지역개발
단위: 정주여건개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            220,000 0 220,000

군            120,500 0 120,500

주민지원사업 500,000 300,000 200,000

주민지원(민간자본보조)사업 500,000 300,000 200,000

402 민간자본이전 500,000 300,000 200,000

01 민간자본보조 500,000 300,000 200,000

  ○ 읍면 주민지원사업(10개읍면/마을회관 등)
              500,000            300,000          200,000       경정 500,000,000원

농업경쟁력강화 6,488,740 5,375,341 1,113,399

국            489,290 487,440 1,850

광          2,730,752 2,729,393 1,359

도            770,126 298,021 472,105

군          2,498,572 1,860,487 638,085

농업기반조성 1,741,850 780,000 961,850

국              1,850 0 1,850

도            460,000 0 460,000

군          1,280,000 780,000 500,000

읍면 소규모 농업기반 정비사업 1,200,000 700,000 500,000

401 시설비및부대비 1,000,000 700,000 300,000

01 시설비 995,590 695,590 300,000

  ○ 읍면 소규모 농업기반 정비사업(농로포장,
     용배수로 등)               795,590            695,590          100,000

  ○ 장흥 영전1구 농로포장공사               200,000                  0          200,000

       경정 795,590,000원

  200,000,000원

403 자치단체등자본이전 200,000 0 200,000

02 공기관등에대한대행사업비 200,000 0 200,000

  ○ 읍면 소규모 농업기반 정비사업(농포포장,
     용배수로등)               200,000                  0          200,000       200,000,000원

읍면 소규모 농업기반정비사업(도비) 460,000 0 460,000

도            460,000 0 460,000

401 시설비및부대비 460,000 0 460,000

도            460,000 0 460,000

01 시설비 460,000 0 460,000

  ○ 읍면 소규모 농업기반정비사업
              460,000                  0          460,000       460,000,000원*1식

도            460,000 0 460,000

국유재산 실태조사 지원사업 1,850 0 1,850

국              1,850 0 1,850

202 여비 1,850 0 1,850

국              1,850 0 1,850

01 국내여비 1,850 0 1,850

  ○ 국유재산 실태조사 지원사업
                1,850                  0            1,850       1,850,000원*1식

국              1,850 0 1,850
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부서: 건설과
정책: 농업경쟁력강화
단위: 농업생산기반정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농업생산기반정비 283,400 191,800 91,600

도             50,000 50,000 0

군            233,400 141,800 91,600

수리시설 유지보수 125,400 58,800 66,600

401 시설비및부대비 116,600 50,000 66,600

01 시설비 116,060 49,460 66,600

  ○ 수리시설 유지보수 시설비
              116,060             49,460           66,600       경정 116,060,000원

저수지 수변개발사업 125,000 100,000 25,000

도             50,000 50,000 0

군             75,000 50,000 25,000

401 시설비및부대비 125,000 100,000 25,000

도             50,000 50,000 0

군             75,000 50,000 25,000

01 시설비 124,100 99,100 25,000

  ○ 저수지 수변개발사업               124,100             99,100           25,000  경정 124,100,000원

도             49,100 49,100 0

군             75,000 50,000 25,000

03 시설부대비 900 900 0

  ○ 저수지 수변개발사업 시설부대비                   900                900                0  900,000원

도                900 900 0

농촌용수개발 2,295,300 2,438,541 △143,241

국            207,440 207,440 0

광          1,571,000 1,670,241 △99,241

도             29,000 30,000 △1,000

군            487,860 530,860 △43,000

누수저수지 보수 58,000 60,000 △2,000

도             29,000 30,000 △1,000

군             29,000 30,000 △1,000

401 시설비및부대비 58,000 60,000 △2,000

도             29,000 30,000 △1,000

군             29,000 30,000 △1,000

01 시설비 57,460 59,460 △2,000

  ○ 누수저수지 보수사업                57,460             59,460          △2,000  경정 57,460,000원

도             28,460 29,460 △1,000

군             29,000 30,000 △1,000

재송지구 지표수 보강개발(광특) 621,000 620,241 759

광            621,000 620,241 759

401 시설비및부대비 621,000 620,241 759

광            621,000 620,241 759

01 시설비 572,794 572,035 759

  ○ 재송지구 지표수보강개발사업
              572,794            572,035              759       경정 572,794,000원

광            572,794 572,035 759
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부서: 건설과
정책: 농업경쟁력강화
단위: 농촌용수개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

외반지구 지표수 보강개발사업(광특) 1,143,000 1,285,000 △142,000

광            800,000 900,000 △100,000

군            343,000 385,000 △42,000

401 시설비및부대비 1,143,000 1,285,000 △142,000

광            800,000 900,000 △100,000

군            343,000 385,000 △42,000

01 시설비 1,093,400 1,235,400 △142,000

  ○ 외반지구 지표수 보강개발사업
            1,093,400          1,235,400        △142,000       경정 1,093,400,000원

광            750,400 850,400 △100,000

군            343,000 385,000 △42,000

농지기반조성 917,000 714,000 203,000

광            600,000 499,800 100,200

도             77,145 64,260 12,885

군            239,855 149,940 89,915

기계화경작로 확포장(광특) 917,000 714,000 203,000

광            600,000 499,800 100,200

도             77,145 64,260 12,885

군            239,855 149,940 89,915

401 시설비및부대비 857,000 714,000 143,000

광            600,000 499,800 100,200

도             77,145 64,260 12,885

군            179,855 149,940 29,915

01 시설비 852,510 709,510 143,000

  ○ 기계화경작로 확포장사업
              852,510            709,510          143,000       경정 852,510,000원

광            595,510 495,310 100,200

도             77,145 64,260 12,885

군            179,855 149,940 29,915

403 자치단체등자본이전 60,000 0 60,000

02 공기관등에대한대행사업비 60,000 0 60,000

  ○ 기계화경작로 확포장사업                60,000                  0           60,000  60,000,000원*1식

방조제 개보수 400,000 400,000 0

국            280,000 280,000 0

도             36,000 36,000 0

군             84,000 84,000 0

지방관리 방조제 개보수 400,000 400,000 0

국            280,000 280,000 0

도             36,000 36,000 0

군             84,000 84,000 0

401 시설비및부대비 400,000 400,000 0

국            280,000 280,000 0

도             36,000 36,000 0

군             84,000 84,000 0

01 시설비 370,560 389,560 △19,000
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부서: 건설과
정책: 농업경쟁력강화
단위: 방조제 개보수 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 지천지구 지방관리 방조제 사업
              370,560            389,560         △19,000       경정 370,560,000원

국            259,392 269,560 △10,168

도             33,350 36,000 △2,650

군             77,818 84,000 △6,182

02 감리비 26,560 7,560 19,000

  ○ 지천지구 지방관리 방조제 사업
               26,560              7,560           19,000       경정 26,560,000원

국             17,728 7,560 10,168

도              2,650 0 2,650

군              6,182 0 6,182

밭기반 정비 699,190 699,000 190

광            559,752 559,352 400

도             41,981 41,761 220

군             97,457 97,887 △430

밭기반 정비(광특) 699,190 699,000 190

광            559,752 559,352 400

도             41,981 41,761 220

군             97,457 97,887 △430

401 시설비및부대비 699,190 699,000 190

광            559,752 559,352 400

도             41,981 41,761 220

군             97,457 97,887 △430

01 시설비 657,085 656,895 190

  ○ 회진지구 밭기반정비사업
              657,085            656,895              190       경정 657,085,000원

광            517,647 517,247 400

도             41,981 41,761 220

군             97,457 97,887 △430

취약지개발 3,081,000 2,671,713 409,287

광          2,017,000 2,017,000 0

도              2,250 2,250 0

군          1,061,750 652,463 409,287

오지개발 2,731,000 2,321,713 409,287

광          1,912,000 1,912,000 0

군            819,000 409,713 409,287

농촌생활환경정비사업 2,731,000 2,321,713 409,287

광          1,912,000 1,912,000 0

군            819,000 409,713 409,287

401 시설비및부대비 2,731,000 2,321,713 409,287

광          1,912,000 1,912,000 0

군            819,000 409,713 409,287

01 시설비 2,722,641 2,313,354 409,287

  ○ 농촌생활환경정비사업
            2,722,641          2,313,354          409,287       경정 2,722,641,000원

광          1,906,149 1,906,149 0

군            816,492 407,205 409,287
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부서: 건설과
정책: 지방도 건설 확포장
단위: 선형개량 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지방도 건설 확포장 920,000 800,000 120,000

광            160,000 150,000 10,000

군            760,000 650,000 110,000

선형개량 420,000 300,000 120,000

광            160,000 150,000 10,000

군            260,000 150,000 110,000

회진 선자지구 선형개량사업 100,000 300,000 △200,000

광                  0 150,000 △150,000

군            100,000 150,000 △50,000

401 시설비및부대비 100,000 300,000 △200,000

광                  0 150,000 △150,000

군            100,000 150,000 △50,000

01 시설비 100,000 297,840 △197,840

  ○ 회진 선자지구 선형개량사업
              100,000            297,840        △197,840       경정 100,000,000원

광                  0 148,920 △148,920

군            100,000 148,920 △48,920

03 시설부대비 0 2,160 △2,160

  ○ 회진 선자지구 선형개량사업 시설부대비
                    0              2,160          △2,160       경정 0원

광                  0 1,080 △1,080

군                  0 1,080 △1,080

안양 학송 선형개량사업(광특) 320,000 0 320,000

광            160,000 0 160,000

군            160,000 0 160,000

401 시설비및부대비 320,000 0 320,000

광            160,000 0 160,000

군            160,000 0 160,000

01 시설비 317,712 0 317,712

  ○ 안양 학송 선형개량사업(광특)
              317,712                  0          317,712       317,712,000원*1식

광            158,856 0 158,856

군            158,856 0 158,856

03 시설부대비 2,288 0 2,288

  ○ 시설부대비                 2,288                  0            2,288  317,712,000원*0.72%

광              1,144 0 1,144

군              1,144 0 1,144

도로시설관리 1,473,680 1,433,680 40,000

농어촌도로 도로유지보수 396,000 356,000 40,000

농어촌도로 도로변 사리부설사업 60,000 30,000 30,000

401 시설비및부대비 60,000 30,000 30,000

01 시설비 60,000 30,000 30,000

  ○ 농어촌도로 도로변 사리부설사업 시설비
               60,000             30,000           30,000       경정 60,000,000원

농어촌도로 도로표지판 설치 및 정비사업 20,000 10,000 10,000
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부서: 건설과
정책: 도로시설관리
단위: 농어촌도로 도로유지보수 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 20,000 10,000 10,000

01 시설비 19,892 9,892 10,000

  ○ 농어촌도로 도로표지판 설치 및 정비사업 시
     설비                19,892              9,892           10,000       경정 19,892,000원

어린이 안전 확보 579,000 729,000 △150,000

광             75,000 150,000 △75,000

군            504,000 579,000 △75,000

어린이보호구역 개선 579,000 729,000 △150,000

광             75,000 150,000 △75,000

군            504,000 579,000 △75,000

어린이 보호구역 개선(광특) 407,000 557,000 △150,000

광             75,000 150,000 △75,000

군            332,000 407,000 △75,000

401 시설비및부대비 407,000 557,000 △150,000

광             75,000 150,000 △75,000

군            332,000 407,000 △75,000

01 시설비 404,840 554,840 △150,000

  ○ 어린이보호구역 개선               147,840            297,840        △150,000  경정 147,840,000원

광             73,920 148,920 △75,000

군             73,920 148,920 △75,000

하천관리 7,312,563 5,485,531 1,827,032

국          3,156,048 2,893,548 262,500

특          1,000,000 0 1,000,000

도            122,250 31,000 91,250

군          3,034,265 2,560,983 473,282

하천정비 4,262,813 3,828,531 434,282

국          2,173,548 2,173,548 0

군          2,089,265 1,654,983 434,282

소하천 정비사업(국비)(농특) 3,312,813 2,878,531 434,282

국          1,873,548 1,873,548 0

군          1,439,265 1,004,983 434,282

401 시설비및부대비 3,312,813 2,878,531 434,282

국          1,873,548 1,873,548 0

군          1,439,265 1,004,983 434,282

01 시설비 3,302,450 2,868,168 434,282

  ○ 소하천정비(건산천,거개천)
            3,302,450          2,868,168          434,282       경정 3,302,450,000원

국          1,868,367 1,868,367 0

군          1,434,083 999,801 434,282

재해예방 및 복구 3,049,750 1,657,000 1,392,750

국            982,500 720,000 262,500

특          1,000,000 0 1,000,000

도            122,250 31,000 91,250

군            945,000 906,000 39,000

퇴적토준설(도비) 31,000 0 31,000

도             31,000 0 31,000
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부서: 건설과
정책: 하천관리
단위: 재해예방 및 복구 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 31,000 0 31,000

도             31,000 0 31,000

01 시설비 31,000 0 31,000

  ○ 하천 퇴적토 준설(성립전)
               31,000                  0           31,000       31,000,000원*1식

도             31,000 0 31,000

재난 지원금 328,750 10,000 318,750

국            262,500 0 262,500

도             56,250 0 56,250

군             10,000 10,000 0

302 이주및재해보상금 328,750 10,000 318,750

국            262,500 0 262,500

도             56,250 0 56,250

군             10,000 10,000 0

02 민간인재해보상금 328,750 10,000 318,750

  ○ 재난지원금               328,750             10,000          318,750  경정 328,750,000원

국            262,500 0 262,500

도             56,250 0 56,250

군             10,000 10,000 0

하천기성제 정비 및 잡목제거(도비) 30,000 22,000 8,000

도             15,000 11,000 4,000

군             15,000 11,000 4,000

401 시설비및부대비 30,000 22,000 8,000

도             15,000 11,000 4,000

군             15,000 11,000 4,000

01 시설비 30,000 22,000 8,000

  ○ 하천기성제 및 잡목제거                30,000             22,000            8,000  경정 30,000,000원

도             15,000 11,000 4,000

군             15,000 11,000 4,000

재해위험지구(금자천)정비 1,235,000 1,200,000 35,000

국            720,000 720,000 0

군            515,000 480,000 35,000

401 시설비및부대비 1,235,000 1,200,000 35,000

국            720,000 720,000 0

군            515,000 480,000 35,000

01 시설비 1,230,680 1,195,680 35,000

  ○ 금자천 재해위험지구(생태계 보전협력금)
               35,000                  0           35,000       35,000,000원

평화천 재해위험지구 정비 1,000,000 0 1,000,000

특          1,000,000 0 1,000,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

특          1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 993,700 0 993,700

  ○ 평화천 재해위험지구 정비(성립전)
              993,700                  0          993,700       993,700,000원 * 1식

특            993,700 0 993,700
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부서: 건설과
정책: 하천관리
단위: 재해예방 및 복구 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 시설부대비 6,300 0 6,300

  ○ 평화천 재해위험지구 정비사업 시설부대비(
     성립전)                 6,300                  0            6,300       1,000,000,000원 * 0.63 /100

특              6,300 0 6,300

행정운영경비(건설과) 169,965 149,965 20,000

도             56,105 56,105 0

군            113,860 93,860 20,000

기본경비 113,860 93,860 20,000

기본경비 / 건설안전 42,900 38,100 4,800

202 여비 12,800 8,000 4,800

01 국내여비 12,800 8,000 4,800

  ○ 중앙부처 업무추진                12,800              8,000            4,800  경정 12,800,000원

기본경비 / 행복마을담당 14,600 12,000 2,600

202 여비 7,600 5,000 2,600

01 국내여비 7,600 5,000 2,600

  ○ 업무추진 여비                 7,600              5,000            2,600  경정7,600,000원

기본경비 / 농업기반 17,700 12,000 5,700

202 여비 8,700 3,000 5,700

01 국내여비 8,700 3,000 5,700

  ○ 업무추진 여비                 8,700              3,000            5,700  경정 8,700,000원

기본경비 / 토목 20,400 16,000 4,400

202 여비 11,400 7,000 4,400

01 국내여비 11,400 7,000 4,400

  ○ 업무추진 여비                11,400              7,000            4,400  경정 11,400,000원

기본경비 / 재난관리 18,260 15,760 2,500

202 여비 8,900 6,400 2,500

01 국내여비 8,900 6,400 2,500

  ○ 업무추진여비                 8,900              6,400            2,500  경정 8,900,000원
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